UCHWAŁA NR XXXIX/476/2006
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 27 stycznia 2006 r.
w sprawie zmian  w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2004 - 2007

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,  poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457) uchwala się, co następuje:
§ 1. W Wieloletnim Planie Inwestycyjnym wprowadza się następujące zmiany:
1) priorytet pierwszy – „Rozwój osiedli” poz. 20  otrzymuje brzmienie:

	 
	 
	 
	 
	 
	Źródła finansowania
	
	
	
	

	Lp
	Nazwa zadania
	Wartość zadania
	Okres realizacji
	Budżet
	W,NFOŚiGW
	F. strukt.
	Inne
	Razem plan
	Wykonanie
	%
	Uwagi

	 
	 
	 
	2004
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	

	20
	Budowa 
	4650000
	2005
	
	 
	 
	 
	
	 
	0
	

	 
	budynku mieszkalnego
	 
	2006
	
	 
	 
	 
	
	 
	0
	

	 
	 przy ul. Wojska 
	 
	2007
	1300000
	 
	 
	 
	1300000
	 
	0
	

	 
	 Polskiego
	 
	2008
	 3350000
	 
	 
	 
	3350000
	 
	0
	

	 
	 
	 
	2009
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	


2) priorytet drugi- „Promocja zdrowia i sportu” poz. 6 otrzymuje brzmienie:
	 
	 
	 
	 
	 
	Źródła finansowania
	
	
	
	

	Lp
	Nazwa zadania
	Wartość zadania
	Okres realizacji
	Budżet
	W,NFOŚiGW
	F. strukt.
	Inne
	Razem plan
	Wykonanie
	%
	Uwagi

	 
	 
	 
	2004
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 Inwest.ycja

realizowana

	6
	Budowa krytego
	12000000
	2005
	150000
	 
	 
	 
	150000
	 
	0
	 przez OSiR

	 
	basenu
	 
	2006
	9850000
	 
	 
	 
	9850000
	 
	0
	 planowane wystąp.

	 
	 
	 
	2007
	 2000000
	 
	 
	 
	2000000
	 
	0
	 o środki
MENiS

	 
	 
	 
	2008
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	 oraz zwrot

	 
	 
	 
	2009
	 
	 
	 
	 
	0
	 
	0
	podatku

VAT 


§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

           Przewodniczący

Rady Miejskiej Inowrocławia

          Jan Koziorowski
